
OP BEOGRADA DEČACI
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd, TK ĐUKIĆ II ZELENI nivo Grigorije Brković

12.00

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 DRI
2 DJU
3 GAZ
4
5

12.00

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 NOV
2 DJU
3 ENS
4
5

12.00

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 KRU
2 GAZ
3 VOŽ
4
5

13.30
# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 WS
2 REK
3 TRK
4
5

13.30
# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 DJU
2 WS
3 HAR
4
5

13.30
# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 REK
2 GAZ
3 AGR
4
5

15.00
# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 TPC
2 KOL
3 HAR
4
5

15.00
# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 DJU
2 ENS
3 CZ
4
5

15.00
# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 ŠMC
2 TPC
3 WIN
4
5

16.30
# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 BGT
2 VOŽ
3 ASN
4
5

16.30

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 ZMA
2 LOP
3 REK
4 GAZ
5

16.30

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 REK
2 ENS
3 AGR
4
5

VREME ŽREBA

13.22

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

Grigorije Brković #

Razlika
BARJAKTAROVIĆ MIROSLAV

14.12. 2019.

GRUPA 1
Igrač 2 3 5

BOKIĆ ALEKSA
MINIĆ FILIP

PERIĆ IGOR

GRUPA 2

Igrač 2 3 5 Razlika

GRABEŽ BRANKO
STOJANOVIĆ NEMANJA

STEFANOVIĆ NIKOLA

GRUPA 3

Igrač 2 3 5 Razlika

PERLEGKAS VASILEIOS
LEŠTANIN LUKA

VIŠNIĆ VIKTOR

GRUPA 4
Igrač 2 3 5 Razlika

MITIĆ RELJA
LUKIĆ PETAR

BREKIĆ MARKO

GRUPA 5
Igrač 2 3 5 Razlika

MITROVIĆ STRAHINJA
TRAVICA JOVAN

ĐORĐEVIĆ UROŠ

GRUPA 6
Igrač 2 3 5 Razlika

DAMJANOVIĆ NIKOLA
VERBIČ KAROL

PERIŠIĆ JANKO

GRUPA 7
Igrač 2 3 5 Razlika

JANKOVIĆ LUKA
TEOFILOVIĆ DAVID

SADŽAKOVIĆ ANDRIJA

GRUPA 8
Igrač 2 3 5 Razlika

ZDRAVKOVIĆ LAZAR
JOKIĆ LAZAR

STOJILJKOVIĆ PAVLE

GRUPA 9
Igrač 2 3 5 Razlika

DAVIDOVIĆ KONSTANTIN 
STANOJEVIĆ NIKOLA

ZEČEVIĆ MILUTIN

GRUPA 10
Igrač 2 3 5 Razlika

ČOROVIĆ FILIP
PANTIĆ CRNČEVIĆ VUK

NOKOVIĆ NIKOLA

GRUPA 11

Igrač 2 3 5 Razlika

TRAJKOVIĆ KONSTANTIN
PAVLOVIĆ MARKO

OBRADOVIĆ VUK

PREDOLAC VELJKO

GRUPA 12

Igrač 2 3 5 Razlika

JURIŠIĆ PETAR
MOJSEJEV STEFAN


